
Uchwała Nr 104/11 

Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 14 listopada 2011 roku 

 
w sprawie przyjęcia projektów uchwał: w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Lęborskiego na lata 2012-2025 oraz  projektu  budżetu  Powiatu Lęborskiego 

na 2012 rok.  

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1, art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), 

art. 230,  art. 233 ustawy z dnia 29 sierpnia z 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 

Nr 157 poz. 1240), Uchwały Nr XLIV/325/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 17 września  

2010 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt  uchwały w sprawie  wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Lęborskiego na lata 2012-2025 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały wraz                    

z objaśnieniami. 

 

§ 2 
 

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na rok 2012 wraz  

z uzasadnieniem oraz materiałami informacyjnymi jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 
 

 

Zobowiązuje się Starostę do przedstawienia projektów o których mowa w § 1 i § 2  Radzie 

Powiatu Lęborskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

2. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ..................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 


